Saluo iure zc.

Et protestatur zc.

Appellatio a diffinitiuā re/

uocata dilatione

v

I Jcet R. p. in hac cā N. p̄ben date z ad pbandū admisse fuis sent nōnulle materie articulate et testes desup p̄ducti rece/ pti et iurati pro parte venerabilis viri dñi B. canonici ecclie N. di/ latioqz ad pbandū hmōi materias data adhuc pendet et termin⁹ ad examinandū ipsos testes duraret: et propterea dilatiōn huius/ modi pendēn nihil debuisset neqz potuisset de iure p paternitatē

Appellationes varie diuer

vestram reuerentiā innouari. et p̄sertim in p̄iudiciū ipsi⁹ dilatioñ
penden̄ z p̄tis cui ipsa dilatio assignata erat. n̄bilo min⁹ asserit q̄
ipsa dilatioe p̄den̄ termino p̄dicto duran̄ p̄fata reuerēda p̄nitās ve
stra poti⁹ de sc̄o q̄z de iure p̄cedēs ad instan̄. p̄uidi viri mḡri Jo. et
aduerso p̄ncipalis dictā dilatioez reuocauit: et testes saltē tacite exa
minari p̄hibuit. ac in cā hmōi in fauorē ipsi⁹ Jo. et p̄ prefatū dñm
A. et Ja. respectiue diffinitiuā sn̄iam p̄mulgauit: lz nulliter vel sal
tem indebite z iniuste. q̄ p̄ op̄t. p̄cur et eo noie p̄ pre p̄fati dñi A. p̄
dicti p̄t̄ sue senten̄s se z p̄tes suam p̄fatā ex reuocatioñ z repulsiōñ
examinatioñ testiū: p̄nsaqz sn̄ia p̄dicta enozm̄iter ḡuatos et lesos:
timeatqz in futurū posse enozm̄ius grauari et ledi. ideo v̄ia reuerē
tia iureqz dicendi de nullitate tā dicte p̄nsē sn̄ie q̄z reuocatioñ z res
pulsioñ p̄nsi p̄cessus p̄dictoz sp̄ saluis. a vob̄ totiusqz dicte p̄nsē
reuocatiois nō admissioe z sn̄ia diffinitiuā alijsqz ḡuamibz ex act⁹
cause hmōi colligibilibz: tanq̄z indebita z iniusta indebiteqz z iniu
ste lata et facta: ad scr̄issimū in ch̄o patrē z dñm n̄m dñm p̄. diui
na p̄uidētia papā N. eiusqz sanctā sedem aplicam in his sc̄pt̄. p̄
uocat et appellat: ap̄los primo sc̄o tertio sepe sepi⁹ sepissime ac in
stanter instātius instātiissime sibi noie q̄ s̄ dari z cōcedi penit.

Saluo iure zc.

Et p̄testat zc.

Appellatio ab vltiori p̄cessu vi

Icet R. p. quedam p̄nsa cōmissio vobis super certis cano
nicatu et p̄ben̄ ecclie brē Marie N. et eoz occasione ad ins
tan̄ cuiusdā Job. et p̄tra honorabile v̄ix dñm Jo. vt dict⁹
facta et p̄sentata fuerit et sit nulla surrepticia et obrepticia: ac cōtra
eam p̄ hmōi nullitat⁹ surreptiois z obreptiois declaratioñ nō nul
le p̄tinētes releuātes z admissibiles exceptioes fuerint oblate: q̄bz
nō admissis aut etiā nō discussis in causa ipsa vigore p̄nsē cōmissi
onis minime p̄cedi potuerit seu debuerit. put nec p̄ot seu debet. n̄
bilo min⁹ p̄nitās v̄ia p̄missis m̄ime cōsiderat⁹ dict⁹ qz exceptionibz
minie admissis et penit⁹ sp̄retis: ad vltiores act⁹ dicte p̄nsē
cōmissionis p̄textu processisse et p̄cedi mādasse et decreuisse inue
nit: se iudicem competentē tacite p̄nūciando et ad vltiora proces
dendo. licz nulliter et de facto ac in dicti Joban. fauorem inordina
tum: p̄fatiqz domini Jacobi grauamen non modicum et iactu
ram: idcirco p̄curator p̄fati dñi Ja. et eo nomine sentiens eundē d.
Ja. ex p̄missis et p̄pterea multip̄l̄t̄ fore grauātū et lesū: timeatqz
in futurū for̄ti⁹ ledi posse: ideo v̄ia reuerētia iureqz dicēdi de nulli
tate oim̄ z singuloz p̄ vos in hmōi causa post dictaz exceptionū
oblationē factoz z habitozū sp̄ saluis: a vobis dño B. R. palatij